1

中文系學生會 108 學年度第二十一次行政會議 會議紀錄

會議時間：108 年 04 月 29 日（星期三）18 時 00 分

會議地點：人社一館 3 樓 A313 會議室

主 席：曾櫳震

會議紀錄：陳慈怡

出席人員：趙梧吟、吳坤達、魏嘉德、潘惟信、曾子穎、許凱婷（請假）、吳政澔、徐

悅玲、陳慈怡、金信宇、蕭郁穎、李昱霈

列席人員：饒明祐、楊智淵、洪萱宣、藍宜柔、林鈺淇、李仲恩

壹、介紹與會人員

略

貳、主席致詞

略

參、提案討論

【第1案】

提請討論疫情關係，原排定之送舊、系卡、期末系員大會等活動是否暫停辦理？

決議：

經會議討論，照案通過。期末系員大會將以電子形式公告。

【第2案】

因疫情關係，為減少群聚感染風險，本學期將不舉行例會。

決議：

照案通過。

【第3案】

112 級系學會會長投票截止日期為 05/04（一）23:59，並於次日 05/05（二）公布結果。

決議：

2

照案通過。

【第4案】

提請討論 109 學年度新生直屬分配方式，將交由下屆組織班級會議討論，並於 05/13（三）會

議中回報。

決議：

照案通過。

【第5案】

提請討論 109 學年度宿營辦理，將由本屆幹部提供 108 學年度之迎新宿營企畫書以供參考。

決議：

照案通過。

【第6案】

提請討論 109 學年度宿營活動辦理注意事項。

決議：

經會議討論，辦理者當注意泛舟、住宿、醫療資源、保險、活動地點等決策事項。

【第7案】

提請討論 109 學年度新生茶會辦理注意事項。

決議：

經會議討論，辦理者當於本學期期末前確認各區負責人。

【第8案】

提請討論幹部交接日期。

決議：

經會議討論，幹部交接日期將於下次會議中討論。

肆、臨時動議

3

【臨時動議1】

因本次會議時間關係，尚有關於會務推動上的問題需討論，提請討論及決議下次開會時間。

決議：

照案通過，決議於 109 年 05 月 13 日（星期三）18 時 00 分再行召開會議。

伍、散會： 20 時 00 分